
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\53.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polizia.municipale@santagatadegoti.net

Ordinanza n. 53/PM/10

IL DIRIGENTE

VISTA la richiesta prot. nr. 52 del 14/06/2010 a firma del Presidente Prof. Claudio Lubrano della
locale Associazione Pro Sant’Agata – Pro Loco, tesa ad ottenere l’autorizzazione per la
manifestazione denominata “Memoria Innovans” in Piazzetta Madonna delle Grazie di Via
Riello per i giorni 01 e  02 luglio 2010;

CONSIDERATO che per lo svolgimento di tali manifestazioni si rende necessario predisporre dei dispositivi
di regolamentazione del traffico onde tutelare la sicurezza della ci4rcolazione stradale sia
veicolare che pedonale;

VISTO l’Art. 7 del D. Lgs. 285/92 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267;

ORDINA

1) Dalle ore 16,00 alle ore 17,00 del 01 luglio 2009 è istituito il divieto di transito sul Viale Vittorio
Emanuele III a tutte le categorie di veicoli, a partire dall’intersezione con via Starza – Viale dei Caduti e
fino all’intersezione con Piazza Trieste e Piazza Castello;

2) Dalle ore 20,00 alle ore 24,00 dei giorni 01 e 02 luglio 2009 è istituito il divieto di transito ed il divieto
di sosta con rimozione forzata a tutte le categorie di veicoli nella Piazzetta Madonna delle Grazie del
Centro Storico cittadino.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a mezzo
stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Copia della presente verrà inviata al Prof. Claudio Lubrano in qualità di Presidente della locale Associazione
Pro Sant’Agata – Pro Loco per l’apposizione della segnaletica mobile in accordo con il locae Comando
Polizia Municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del C.d.S.,
sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì  29 giugno 2009.
IL DIRIGENTE

Dott. Vincenzo Iannotta

/ni

CITTÀ DI
SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:municipale@santagatadegoti.net

